

Gaziantep Medical Journal: Uluslararası bir dergi

Sizlerinde elinize alır almaz fark edebileceğiniz gibi dergimizde önemli değişiklikler ve gelişmeler var. Dergimizin adı artık Gaziantep Medical Journal. Derginin ismi ile birlikte kapak sayfası, yazıların fontu, font büyüklüğü hepsi yenilendi. Yayınlanan her bir yayınının artık bir kare kodu var. Kare kodu okuyucusu ile anında yayına ulaşım indirgeniz mümkün. Ayrıca atıf sayısını artırmak ve doğru atıf yapılmasını sağlamak için her yayının sonunda bir de "How to cite" kısmı yer alıyor. Dergimiz artık uluslararası bir yayın kuruluşuna sahip. Şimdilik iki Amerika, bir İtalya ve bir de Malezya'dan olmak üzere 4 yabancı yayın kurulu üyesiyle çalışıyoruz. Yabancı uyruklu yayın kurulu üyelerinin sayısını daha da artırmayı hedefliyoruz. Dergimize uluslararası boyut kazandırmada önemli olacak diğer bir gelişme ise yeni bir web sayfamızın olması: www.gaziantepmedicaljournal.com. Henüz yapım aşamasında olan bu sayfamızda derginin ilk sayısından itibaren yayınlanan tüm yayınlara PDF formatında erişimin sağlanması için çalışıyoruz. Diğer bir gelişme de dergimizin yılda artık 3 kez değil 4 kez çıkacak olması. Bu yıldan itibaren dergi Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere yılda 4 sayı ile size ulaşacak. Diğer bir gelişme de ISSN numarası ile ilgili. Derginin ilk çıktığı 1990 yılından beri kullanılan numara artık uluslararası bir dergi olmamız ve isminin değişmesi nedeniyle yeni ISSN numarası alınması için başvuruda bulunuldu ve artık hem baskı için hem de elektronik yayın için yeni ISSN numaralarımız var. Diğer bir gelişme ise DergiPark projesi. TÜBİTAK ULAKBİM tarafından Ulusal Akademik Dergiler için başlatılmış olan bu projeye başvurumuz kabul edildi. Bu proje ile bir makalenin başvurusundan yayımlanmasına kadar geçen süreci elektronik ortamda gerçekleştirme olanağı ve Web üzerinden yayımlama hizmeti sağlanacaktır. Bütün bu gelişmelerle dergimizin uluslararası indekslere başvuru için her türlü alt yapısının sağlanması hedeflenmiştir. Derginin "Yazarlara bilgi" sayfasında da belirtildiği gibi kabul edilen yayınlar için baskı ücreti yoktur ve renkli resimler için de ayrı bir ücret alınmamaktadır. Dergide gönderilen yayınların kabul oranı bugün itibarıyla %58 ve kabul edilene kadar geçen ortalama süre 23 gündür. Dergimize giderek artan bir ilgi ve katkı bulunmaktadır. Yeni bir yayın döneminde değerli katkılarınızın sürmesini diler, dergimizin bu düzeye gelmesinde, uluslararası nitelik kazanmasında, sürekli ve zamanında yayınlanması aşamasında emeği geçen herkese içtenlikle teşekkür ederim.

Prof. Dr. A. Tuncay Demiryürek
Editör
Ocak 2014